PAGE
2

О поощрении членов профсоюзного актива города Пскова
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело защиты прав  и  социально-экономических   интересов   членов  профсоюзов   на  территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с празднованием  Дня Весны и Труда 1 мая:
1.1.  Наградить Почетной Грамотой Главы  города Пскова членов профсоюзного актива города Пскова:
 - Галактионову Светлану Алексеевну, члена Псковской областной организации профсоюза работников культуры, заведующую отделом абонемента ГБУК «Псковская областная универсальная научная библиотека»;
 - Туркину Ларису Михайловну, члена Псковской областной организации профсоюза работников жизнеобеспечения, начальника смены МП г. Пскова «Горводоканал»;

 - Павлову Татьяну Борисовну,  члена Псковской областной организации профсоюза работников текстильной и лёгкой промышленности, швею ЗАО «Псковская швейная фабрика «Славянка»;

 - Васильева Сергея Викторовича, члена Псковской областной организации профсоюза «Электропрофсоюз», слесаря механосборочных работ на участке нестандартизированного оборудования ОАО «ПЭМЗ».
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова членам профсоюзного актива города Пскова:
  - Арефьевой Наталье Владимировне, члену Псковской областной организации профсоюза работников текстильной и лёгкой промышленности, раскройщику подготовительно-раскройного производства ЗАО «Псковская швейная фабрика «Славянка»;
  - Поварову Виктору Валентиновичу, члену Псковской областной организации профсоюза работников потребкооперации и предпринимательства, инженеру по охране труда и технике безопасности ПОЧУ «Псковский кооперативный техникум»;
  - Романюк Анне Григорьевне, члену Псковской областной организации профсоюза «Электропрофсоюз», обмотчику электрических машин цеха микроэлектродвигателей и общей техники ОАО «Псковский электромашиностроительный завод;

  - Алексеевой Ольге Александровне, члену Псковской областной организации профсоюза «Электропрофсоюз», контролеру Псковского межрайонного отделения ОАО «Псковэнергоагент»;
  - Пушиной Елене Эдуардовне, члену Псковской областной организации профсоюза «Электропрофсоюз», специалисту отдела кадров ОАО «Псковэнергоагент».
  2. Выплатить каждому поощренному Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
   3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
   4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский